
Nr kor. SOD.UM.946.2025 
Zarządzenie nr PM-1120/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego dla potrzeb prowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących sposobu naliczania opłaty za odbiór odpadów komunalnych 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Powołać zespół zadaniowy dla potrzeb prowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

sposobu naliczania opłaty za odbiór odpadów komunalnych: 

1. Mariola Pendziałek, Wydział Usług Komunalnych – przewodniczący zespołu,  

2. Alicja Knyps, Wydział Podatków i Opłat – zastępca przewodniczącego zespołu, 

3. Katarzyna Kozub-Kulik, Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej – członek zespołu, 

4. Ada Duda-Kordus,  Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej – członek zespołu, 

5. Anna Koralewicz, Wydział Usług Komunalnych – członek zespołu, 

6. Anna Tompalska, Wydział Usług Komunalnych – członek zespołu, 

7. Agata Roczniak,  Wydział Podatków i Opłat – członek zespołu, 

8. Monika Sokół-Walicka, Wydział Podatków i Opłat – członek zespołu, 

9. Sandra Dusza, Wydział Podatków i Opłat – członek zespołu, 

10. Tomasz Kania, Wydział Podatków i Opłat – członek zespołu, 

11. Marta Kryś, Gliwicki Ośrodek Działań Społecznych - Centrum 3.0 -  członek zespołu, 

12. Beata Bonk, Ośrodek Pomocy Społecznej – członek zespołu. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest: 

• współpraca z wykonawcą wybranym do realizacji prowadzenia konsultacji społecznych, 

• współredagowanie materiałów informacyjnych i promocyjnych  dotyczących przedmiotu 

konsultacji społecznych,  

• zapewnienie udziału wskazanych członków zespołu w spotkaniach konsultacyjnych, 

• prowadzenie przez wskazanych członków zespołu dyżurów w punktach konsultacyjnych 

zorganizowanych w miejscach publicznych i na wydarzeniach plenerowych.    

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta właściwemu 

do sprawowania nadzoru nad Wydziałem Usług Komunalnych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia i jego aktualizację jest przewodniczący 

zespołu. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zespół zadaniowy rozpocznie pracę z dniem wejścia w życie zarządzenia, a zakończy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących sposobu naliczania opłaty za odbiór 

odpadów komunalnych. 

§ 7. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialni są przewodniczący zespołu i jego członkowie.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta Gliwice 
Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

https://bip.gliwice.eu/wydzialy-urzedu-miejskiego-i-ich-zadania#KOM
https://bip.gliwice.eu/wydzialy-urzedu-miejskiego-i-ich-zadania#KOM

